关于开展校级教育科学研究课题

结题的通知

各项目负责人：

根据《山东中医药大学教育科学研究课题立项及管理办法》的规定，学校即将启动2017年上半年校级教改课题结题工作，现将有关事项通知如下：
一、课题结题范围
学校立项的校级教育科学研究项目，包括：2014年专业与课程立项项目，2011年尚未结题的校级教改项目。
二、课题结题要求
（一）结题材料的格式及要求

1.《山东中医药大学教育科学研究课题结题验收书》3份，《山东中医药大学教育科学研究课题结题统计表》1份（详见附件）交至行政楼504，电子稿发至jichutongji2015@126.com，学院汇总后统一上交教师发展中心验收。
2.结题支撑材料3套，并按下列顺序排列，建议装订成册：

⑴目录。

⑵课题总结报告。内容包括：项目改革的目标和解决的关键问题；主要改革措施及实施情况；项目主要成果（含基本内容、理论水平、实践效果、推广应用、学生受益情况）；项目主要特色及创新之处；存在的问题及今后研究的思路。

⑶提供与项目相关的成果材料原件或复印件汇编。课题研究成果应为相关研究论文、研究报告、教学软件、教材或著作等形式。每项课题至少要有公开发表的教研论文1篇。

报送时间

以上材料，请于4月21日前报送至行政楼504，过期将不能参加本学期结题工作。

请各单位认真组织结题工作，教育研究课题完成情况将影响本单位、部门今后教育研究项目和教学成果的申报。

附件：1.校级教育科学研究课题尚未结题名单
          2.山东中医药大学教育科学研究课题结题验收书

          3.山东中医药大学教育科学研究课题结题统计表
                            中医学院

                            2017年4月11日